проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, ин-

вестициям и предпринимательству

О проекте федерального закона № 963123-6 «О внесении
изменений в статью 3 Федерального закона «Об элек-
троэнергетике» (в части введения социальной нормы по-
требления электрической энергии решением высшего
должного лица субъекта Российской Федерации)

Рассмотрев проект федерального закона № 963123-6 «О внесении изме-

нений в статью 3 Федерального закона «Об электроэнергетике» (в части вве-
дения социальной нормы потребления электрической энергии решением выс-
шего должного лица субъекта Российской Федерации), Комитет Государст-
венного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предпри-
нимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 963123-6 «О внесении из-

менений в статью 3 Федерального закона «Об электроэнергетике» (в части
введения социальной нормы потребления электрической энергии решением
высшего должного лица субъекта Российской Федерации).

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики Та-
тарстан включить данный вопрос в повестку заседания Государственного Со-
вета Республики Татарстан.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного Сове-
та Республики Татарстан по указанному вопросу Марату Гадыевичу Галееву,
заместителю председателя Комитета Государственного Совета Республики Та-
тарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству.

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов

	1. ПостановлениеКомитета_ФЗ соц.энерго ПРОЕКТ (2).pdf
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2. вн-1056_Ощепков_А.А._Бурганов_Р.Т
	1
	2

	3. Закл. Минпром РТ
	1
	2

	4. соц_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11